

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชม.ถ.199-10 ยาว 800.00 เมตร ณ สายทางบ้านสันปูเลย หมู่ที่ 2 บ้านสันปูเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองแก้ว/เทศบาลตำบลหนองแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) ปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,800.000	1.74	8,352.00	1.3642	2.37	11,393.79
2	2. งานรื้อผิวจราจรเดิม 2.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	4,800.000	16.47	79,056.00	1.3642	22.46	107,848.19
3	2.1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 3. งานรองพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น หนา 0.20 ม.	ตร.ม.	360.000	116.65	41,994.00	1.3642	159.13	57,288.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชม.ถ.199-10 ยาว 800.00 เมตร ณ สายทางบ้านสันปูเลย หมู่ที่ 2 บ้านสันปูเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองแก้ว/เทศบาลตำบลหนองแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) พร้อมทดสอบคุณภาพลูกรัง							
	3.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	960.000	393.56	377,817.60	1.3642	536.89	515,418.76
5	4. งานผิวทาง							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
6	4.1.2.1	ลบ.ม.	240.000	565.23	135,655.20	1.3642	771.08	185,060.82
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
6	4.1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	48.000	266.02	12,768.96	1.3642	362.90	17,419.41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชม.ถ.199-10 ยาว 800.00 เมตร ณ สายทางบ้านสันปูเลย หมู่ที่ 2 บ้านสันปูเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลหนองแก้ว/เทศบาลตำบลหนองแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
7	4.2.1.1	ตร.ม.	4,800.000	349.02	1,675,296.00	1.3642	476.13	2,285,438.80
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
8	4.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	42.000	174.68	7,336.56	1.3642	238.29	10,008.53
9	4.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	432.000	106.99	46,219.68	1.3642	145.95	63,052.88
10	4.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	800.000	100.32	80,256.00	1.3642	136.85	109,485.23
	5. งานอื่นๆ							
	5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชม.ถ.199-10 ยาว 800.00 เมตร ณ สายทางบ้านสันปูเลย หมู่ที่ 2 บ้านสันปูเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองแก้ว/เทศบาลตำบลหนองแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	270.000	290.00	78,300.00	1.3642	395.61	106,816.86
12	5.1.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)							
12	5.1.2.1 ป้ายเขตทางข้ามถนนมีไฟกระพริบโซล่าเซลล์ 4มมป้ายเครื่องหมายขนาด 0.59*0.59 ม. และป้ายไฟขนาด 0.50*0.60 ม. พร้อมเสาเหล็กขนาด3*3นิ้ว ยาว 3.50 ม.	ชุด	4.000	11,214.96	44,859.84	1.3642	15,299.44	61,197.79
13	5.2 งานอ็อกซี่เจาะเสียบ DOWELL Longitudinal Joint	กก.	40.000	308.42	12,336.80	1.3642	420.74	16,829.86
14	5.3 พลาสติกปูรองพื้นคอนกรีต หนา 0.07 ม.	ตร.ม.	4,800.000	5.27	25,296.00	1.3642	7.18	34,508.80
รวมราคากลาง								3,581,767.93

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชม.ถ.199-10 ยาว 800.00 เมตร ณ สายทางบ้านสันปูเลย หมู่ที่ 2 บ้านสันปูเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองแก้ว/เทศบาลตำบลหนองแก้ว

นนทชิต มโนวงศ์
(นนทชิต มโนวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัฐเขต มาลัยศิลป์
(รัฐเขต มาลัยศิลป์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งทิพย์ โจ้ววัฒนา
(รุ่งทิพย์ โจ้ววัฒนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง